
Vi opnormerer i aftenvagt - GENOPSLAG

Social- og sundhedshjælper ELLER ufaglært med plejehjemserfaring søges til aftenvagt på
Plejehjemmet Bavne Ager!
Er du engageret, omsorgsfuld og klar til at gøre en forskel for vores fantastiske beboere? Vil du
være en del af et team, hvor vi både arbejder seriøst og griner sammen? Så læs videre! 
Vi er et plejehjem, der vægter trivsel højt! Vi har derfor valgt at opnormere i aftenvagt. Derfor søger
vi en 4. person til vores aftenvagthold på Birkelunden, hvor du skal arbejde 21 timer om ugen. 
Du vil komme til at arbejde sammen med faglærte, dygtige og engagerede medarbejdere.
Vi søger dig, som:

Er uddannet social- og sundhedshjælper ELLER er ufaglært med plejehjemserfaring ●

Trives med at arbejde 21 timer om ugen i et 5-2 rul med vagt hver anden weekend ●

Er dygtig til at skabe relationer ●

Har et hjerte, der banker for at hjælpe andre – og gerne med et glimt i øjet ●

Arbejder godt i et team, der støtter hinanden – og som aktiv benytter humor i hverdagen til

glæde for både kollegaer og beboer 

●

Det kan vi tilbyde: 

En sundhedsforsikring, så du kan passe godt på dig selv (for du passer jo også på andre) ●

En virkelig lækker madordning – for god mad gør din vagt ekstra god●

En synlig og engageret afdelingsleder og ledergruppe, der gør alt for, at medarbejderne har

det godt og som har en holdning til, hvordan det gode arbejdsliv skal være. 

●

Et hold af kolleger, der står sammen og har ryggen på hinanden (og måske også en lidt

spøgefuld bemærkning klar) 

●

Mulighed for faglig udvikling – vi hjælper dig med at blive endnu skarpere ●

En arbejdsplads, hvor du gør en håndgribelig forskel hver dag ●

En god blanding af seriøst arbejde og plads til smil – selv når det går stærkt ●

Er du klar til at tage udfordringen op?
Send din ansøgning og CV via knappen "Søg stillingen". Har du spørgsmål, så ring til
afdelingsleder Maria Staal på 21 56 39 75 – jeg giver også gerne en kop kaffe og en rundvisning,
så du kan se vores dejlige Bavne Ager.
Vi holder løbende samtaler og ansættelse efter aftale.
Glæd dig til at blive en del af Bavne Ager-familien – vi glæder os til at møde dig!
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